Kostrukcja
indeksu
Kod + Prawa/Lewa + Szyba + Kolor profila =
Ostateczna wersja
indeksu
WZÓR STRIPES MOŻNA ŁĄCZYĆ TYLKO Z CZARNYM MATOWYM PROFILEM.
POZOSTAŁE WYKOŃCZENIA ZEPHYROS 2.0 F (STR. 23)
ZEPHYROS 2.† F STRIPES
c V p G X
200 cm 6 mm 6 cm
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji
Skrzydło po
otwarciu
Szerokość
wejścia 1 4 11 91 82 U B K H
A B * Przeźroczysta Satyna Niva Nadruk Strip Stripes Biały mat Srebrny Chrom Czarny
66↔72 54 54 ZEP2G66-
72↔78 60 60 ZEP2G72-
76↔82 64 64 ZEP2G76-
86↔92 74 74 ZEP2G86-
96↔102 84 84 ZEP2G96-
H 160↕200
L 66↔96
SPECIAL ZEP2GSP
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres regulacji 82 H
F Stripes Czarny
66↔69 ZEP2FN66-
68↔71 ZEP2FN68-
73↔76 ZEP2FN73-
78↔81 ZEP2FN78-
83↔86 ZEP2FN83-
88↔91 ZEP2FN88-
93↔96 ZEP2FN93-
98↔101 ZEP2FN98-
118↔121 ZEP2FN118-
200
*
ZEPHYROS 2.† G
DRZWI DO WNĘKI SKRZYDŁOWE